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Ljubljana, 18. 3. 2017

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

Regijskega tekmovanja v streljanju
z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija 5.  serija 6.  
serija SKUPAJ

1 DEBEVEC Rajmond SD Olimpija 100,4 104,7 104,3 101,2 101,7 102,4 614,7
2 PIRIH Maj SD Olimpija 101,9 102,8 98,5 102,3 103,8 102,1 611,4
3 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 100,7 101,3 99,9 99,4 101,1 100,8 603,2
4 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 98,7 99,9 100,5 97,6 94,7 100,1 591,5
5 STARC Gašper SK MORIS 95,4 97,6 95,3 98,4 96,1 95,3 578,1
6 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel 93,4 90,5 92,6 96,2 97,7 98,8 569,2
7 BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič 93,8 84,8 97,7 94,0 92,9 96,8 560,0
8 KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica 89,1 84,0 81,4 91,5 89,3 88,2 523,5

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija 5.  serija 6.  
serija SKUPAJ

1 JARNI Domen  1997 OSZ Kočevje 103,5 99,4 101,6 101,1 102,8 100,8 609,2
2 MARINČ Miha  1999 OSZ Kočevje 100,9 98,2 99,4 100,6 97,9 97,5 594,5
3 CILENŠEK Nik 1999 OSZ Kočevje 97,3 100,1 94,4 96,7 94,7 96,0 579,2
4 MUHADŽIČ Vid  1997 SD Jože Kovačič 97,8 95,4 92,7 91,7 95,3 94,2 567,1
5 BAMBIČ David  1999 SD Bukovec 97,5 96,8 92,6 91,8 90,4 94,3 563,4
6 MEDVED Jaka  1997 SD Jože Kovačič 94,8 101,0 93,4 91,9 91,5 90,4 563,0
7 RUS Luka  1997 SD Jože Kovačič 89,8 94,8 88,2 85,0 87,5 90,9 536,2

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ

1 LUŽAR Blaž  2001 SD Olimpija 100,7 99,9 103,2 102,2 406,0
2 OBERSTAR Tim  2001 OSZ Kočevje 100,4 99,9 96,3 97,4 394,0
3 FURLAN Matevž  2001 SD Olimpija 94,6 96,7 93,2 99,8 384,3
4 SLAK Amadej  2000 SD Grosuplje 91,0 93,7 95,7 94,8 375,2
5 OPAŠKAR Jon  2000 SD Tabor-Ježica 94,8 87,6 87,8 90,3 360,5
6 PERKO Žan  2000 OSZ Kočevje 84,1 95,6 87,9 91,1 358,7
7 RENER SITAR Dorjan Ivan  2000 SD Olimpija 90,1 90,9 88,3 87,9 357,2

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10* 10

1 ANDROČEC Vid SD Grosuplje 90 89 179 2 4
2 LEPEN Jurij SD Olimpija 90 89 179 2 2
3 DEBELJAK Matija SD Olimpija 90 88 178 2
4 ŽVAB Gal OSZ Kočevje 86 91 177 2
5 HRIBERNIK Anej SD Tabor-Ježica 85 89 174 2
6 VERBIČ Nejc SD Jože Kovačič 86 86 172 3
7 ZUPANČIČ Domen SD Jože Kovačič 89 81 170 1
8 VUK Daniel OSZ Kočevje 86 83 169 0
9 MARIČ Nikolaj  SD Grosuplje 83 85 168 2
10 URBAS Matej SD Grosuplje 84 84 168 1
11 PAPEŽ Luka  2003 SD Tabor-Ježica 86 81 167 1
12 KUTIN Matevž SD Olimpija 83 83 166 1
13 BIZJAK Aljaž  2004 OSZ Kočevje 82 83 165 0
14 JANEŽ Uroš OSZ Kočevje 80 85 165 0
15 ČAMPELJ Boštjan  2003 SD Olimpija 73 83 156 1
16 ŽURGA Anže SD Jože Kovačič 71 83 154 1
17 VARLAMOV Mark SD Tabor-Ježica 76 75 151 1
18 JARKOVIČ Jan  2003 SD Grosuplje 76 74 150 1
19 KRILETIČ JAKOV Jaka SD Grosuplje 74 74 148 1
20 KUŠAR Jernej  2002 SD Olimpija 68 79 147 0
21 GERKMAN Gaj SD Tabor-Ježica 76 70 146 1
22 ČERNIVEC Vid  2002 SD Bukovec 70 73 143 0
23 JURKOVIČ Klemen  2003 SD Ljubo Šercer 74 68 142 1

Mladinci - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                          
z zračnim orožjem
Ljubljana, 18. 3. 2017

Člani - puška posamezno

Kadeti - puška posamezno

Pionirji - puška posamezno



Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10*

1 ROMBO Mark  2005 SD Grosuplje 90 89 179 1
2 JARNI Demej  2004 OSZ Kočevje 87 91 178 2
3 NOVAK NOVLJAN Žak  2004 SD Grosuplje 89 87 176 2
4 DEJAK Vid  2004 OSZ Kočevje 85 86 171 2
5 ZUPANČIČ Tilen  2004 SD Jože Kovačič 81 90 171 1
6 KATARINČIČ Aleš  2005 SD Grosuplje 87 83 170 3
7 LIHTENEGER Jan  2005 OSZ Kočevje 82 83 165 0
8 MARINČIČ Marcel  2005 SD Grosuplje 85 80 165 0
9 ORAŽEM Staš  2004 SK MORIS 83 81 164 1
10 BARTOL Nik  2004 OSZ Kočevje 84 80 164 0
11 BREGAR Nejc  2005 SD Jože Kovačič 89 74 163 2
12 KOŠAK Matevž  2004 SD Jože Kovačič 77 83 160 1
13 KOBOLA Martin  2004 OSZ Kočevje 82 78 160 1
14 MERČNIK Jure  2005 SD Grosuplje 83 76 159 0
15 KREJAN Samo  2004 SD Tabor-Ježica 77 81 158 3
16 STRMOLE Klemen  2004 SD Jože Kovačič 77 79 156 1
17 DOVČ Jakob  2004 SD Tabor-Ježica 77 78 155 1
18 ŠTUKELJ Maj  2004 SD Tabor-Ježica 73 68 141 1
19 ŠTIMEC Tilen  2004 SK MORIS 68 68 136 0
20 MUHA Matic  2004 SD Tabor-Ježica 66 65 131 1
21 STRNAD Ažbe  2005 SD Bukovec 63 65 128 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10*

1 KREJAN CINGERLE Žan  2006 SD Grosuplje 84 87 171 3
2 HREN Luka  2006 SD Grosuplje 88 78 166 0
3 PETEK Naj  2006 OSZ Kočevje 83 78 161 0
4 GRABLJEVEC Nejc  2006 SD Jože Kovačič 77 82 159 0
5 DAMJANIČ Maks  2006 SD Jože Kovačič 79 74 153 0
6 ROJEC Leon  2007 SD Jože Kovačič 76 75 151 3
7 JUVANČIČ PERTOT Andraž  2006 SK MORIS 70 72 142 0
8 PETRIČ Jurij  2006 SD Grosuplje 71 55 126 0
9 MATE Lovro  2008 SK MORIS 70 37 107 0

Cicibani - puška posamezno

Mlajši pionirji - puška posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Olimpija 305,3 1829,3
DEBEVEC Rajmond 102,4 614,7
PIRIH Maj 102,1 611,4
GOTOVINA Gregor 100,8 603,2

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 OSZ Kočevje 294,3 1782,9
JARNI Domen  1997 100,8 609,2
MARINČ Miha  1999 97,5 594,5
CILENŠEK Nik 1999 96,0 579,2

2 SD Jože Kovačič 275,5 1666,3
RUS Luka  1997 90,9 536,2
MEDVED Jaka  1997 90,4 563,0
MUHADŽIČ Vid  1997 94,2 567,1

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Olimpija 289,9 1147,5
LUŽAR Blaž  2001 102,2 406,0
RENER SITAR Dorjan Ivan  2000 87,9 357,2
FURLAN Matevž  2001 99,8 384,3

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Olimpija 257 523
DEBELJAK Matija 88 178
LEPEN Jurij 89 179
KUTIN Mtevž 83 166

2 OSZ Kočevje 259 511
ŽVAB Gal 91 177
JANEŽ Uroš 85 165
VUK Daniel 83 169

3 SD Jože Kovačič 250 496
ŽURGA Anže 83 154
ZUPANČIČ Domen 81 170
VERBIČ Nejc 86 172

Kadeti - puška EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                
z zračnim orožjem
Ljubljana, 18. 3. 2017

Člani - puška EKIPNO

Pionirji - puška EKIPNO

Mladinci - puška EKIPNO



4 SD Grosuplje 246 495
URBAS Matej 84 168
ANDROČEC Vid 89 179
KRILETIČ JAKOV Jaka 74 148

5 SD Tabor-Ježica 234 471
HRIBERNIK Anej 89 174
GERKMAN Gaj 70 146
VARLAMOV Mark 75 151

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Grosuplje 259 525
NOVAK NOVLJAN Žak  2004 87 176
ROMBO Mark  2005 89 179
KATARINČIČ Aleš  2005 83 170

2 OSZ Kočevje 254 507
JARNI Demej  2004 91 178
BARTOL Nik  2004 80 164
LIHTENEGER Jan  2005 83 165

3 SD Jože Kovačič 244 477
KOŠAK Matevž  2004 83 160
PORENTA Matic  2005 71 146
ZUPANČIČ Tilen  2004 90 171

4 SD Tabor-Ježica 214 430
ŠTUKELJ Maj  2004 68 141
MUHA Matic  2004 65 131
KREJAN Samo  2004 81 158

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ 10*

1 SD Jože Kovačič 231 463
ROJEC Leon  2007 75 151 3

DAMJANIČ Maks  2006 74 153 0

GRABLJEVEC Nejc  2006 82 159 0

2 SD Grosuplje 220 463
HREN Luka  2006 78 166 0

PETRIČ Jurij  2006 55 126 0

KREJAN CINGERLE Žan  2006 87 171 3

Mlajši pionirji - puška EKIPNO

Cicibani - puška EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija

3.  
serija

4.  
serija 5.  serija 6.  

serija SKUPAJ 10*

1 BEVK Branimir SD Olimpija 93 91 90 92 89 89 544 5
2 SERAFIN Emil SD Olimpija 93 89 88 94 91 88 543 6
3 LESAR Anton SD Grosuplje 90 92 92 88 89 91 542 7
4 OBERSTAR Jernej SK MORIS 89 92 93 89 90 88 541 6
5 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 94 94 90 87 92 84 541 5
6 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič 91 89 89 90 88 93 540 8
7 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 84 88 86 84 82 94 518 6
8 HERMAN Janež SD Ljubo Šercer 91 87 82 86 81 88 515 4
9 ROJEC Anton SD Jože Kovačič 77 86 91 84 86 88 512 6
10 MRKUN Janez SK MORIS 76 86 85 83 83 83 496 3
11 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič 82 80 82 74 83 76 477 3

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija

3.  
serija

4.  
serija 5.  serija 6.  

serija SKUPAJ 10*

1 KLANČAR Jure  1999 SD Olimpija 88 87 92 86 94 92 539 8
2 RUPARČIČ Rok  1999 SK MORIS 91 88 86 85 83 89 522 5
3 MIKLIČ Žiga  1998 SD Grosuplje 90 83 90 88 86 83 520 7
4 MIHELIČ Tim 1998 SK MORIS 77 73 85 83 84 90 492 4

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija

3.  
serija

4.  
serija SKUPAJ 10*

1 HRIBAR Jan  2000 SD Jože Kovačič 83 72 84 80 319 3
2 STRNAD Klemen  2002 SD Olimpija 63 78 70 72 283 0

Ljubljana, 18. 3. 2017

Regijsko prvenstvo v streljanju                                         
z zračnim orožjem

Kadeti - pištola posamezno

Mladinci - pištola posamezno

Člani - pištola posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Jože Kovačič 257 1529
ROJEC Anton 88 512
HRIBAR Marjan 76 477
VIDMAR Franci 93 540

Regijsko prvenstvo v streljanju                
z zračnim orožjem
Ljubljana, 18. 3. 2017

Člani - pištola EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ

1 BENČINA Sonja SD Olimpija 104,4 103,7 103,6 102,9 414,6
2 JEROVŠEK Klavdiija SD Grosuplje 102,4 103,4 100,4 103,5 409,7
3 JUVAN Nina SD Olimpija 103,4 102,8 101,1 102,4 409,7
4 KOS Draga SD Ljubo Šercer 95,7 98,1 98,4 99,7 391,9
5 ORAŽEM Renata SD Grosuplje 97,8 99,4 96,2 96,4 389,8
6 HROVAT Katarina SD Grosuplje 92 92,8 92,2 94,9 371,9

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ

1 PAVŠIČ Selena  1997 SD Olimpija 99,5 100,4 101,6 101,3 402,8
2 SLAK Rebeka SD Grosuplje 100,8 101,2 99,0 99,3 400,3

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ

1 KATARINČIČ Zala  2002 SD Grosuplje 98,9 99,9 98,9 98,4 396,1
2 BRAČUN Alja  2001 SD Olimpija 97,1 93,4 99,3 101,3 391,1

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10*

1 SLAK Sara  2003 SD Grosuplje 92 91 183 2
2 ERJAVEC Laura  2002 SD Grosuplje 89 87 176 0
3 MIKLAVČIČ Tjaša  2002 SD Grosuplje 87 83 170 2
4 MAJERLE Nina  2002 SD Tabor-Ježica 82 87 169 1
5 TRONTELJ Anja  2002 SD Grosuplje 83 78 161 0
6 FURLAN Tija  2002 SD Tabor-Ježica 76 79 155 0
7 KOS Marcela  2003 SD Ljubo šercer 70 68 138 1
8 JURAK Doroteja  2002 SD Ljubo šercer 67 62 129 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10*

1 BRESKVAR POTECIN Natalija  2004 SD Grosuplje 89 81 170 2
2 BOŽIČ Alja  2005 SD Jože Kovačič 85 85 170 1
3 ŠKOF Sandra  2004 OSZ Kočevje 80 85 165 1
4 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 85 76 161 2
5 VIDIC Maruša  2004 SD Grosuplje 87 74 161 0
6 KASTELIC Nika  2005 SD Jože Kovačič 77 79 156 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija SKUPAJ 10*

1 ANDROČEC Tinkara  2006 SD Grosuplje 93 91 184 2
2 URBAS Inja  2006 SD Grosuplje 87 92 179 3
3 RIBIČ Neja  2006 SD Grosuplje 91 87 178 3
4 ŠKOF Nuša  2006 OSZ Kočevje 82 82 164 0
5 KUŽNIK Lana  2008 SD Grosuplje 77 74 151 0
6 KREJAN CINGERLE Katja  2006 SD Grosuplje 73 77 150 0
7 BOJC Karolina  2006 SK MORIS 77 61 138 0

Cicibanke - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                            
z zračnim orožjem

Ljubljana, 18. 3. 2017

Pionirke - puška posamezno

Mlajše pionirke - puška posamezno 

Mladinke - puška posamezno

Kadetinje - puška posamezno

Članice - puška posamezno



Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ 10*

1 OBLAK UršKa SD Olimpija 87 88 88 85 348 1
2 KEP Stanka SK MORIS 81 72 86 80 319 1

Mesto Priimek in ime SD 1.  
serija

2.  
serija 3.  serija 4.  

serija SKUPAJ 10*

1 GORŠE Anastazija  2004 SK MORIS 80 81 81 82 324 1
2 LUNDER Urška  2003 SK MORIS 74 73 74 70 291 0
3 ŽAGAR Žana  2004 SK MORIS 72 65 78 62 277 1

Kadetinje - pištola posamezno

Članice - pištola posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Grosuple 294,8 1171,4
JEROVŠEK Klavdiija 103,5 409,7
ORAŽEM Renata 96,4 389,8
HROVAT Katarina 94,9 371,9

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Grosuple 261 529
SLAK Sara  2003 91 183
ERJAVEC Laura  2002 87 176
MIKLAVČIČ Tjaša  2002 83 170

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Grosuple 231 492
VIDIC Maruša  2004 74 161
BRESKVAR POTECIN Natalija  2004 81 170
KUŽNIK Tjaša 76 161

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SD Grosuple 270 541
ANDROČEC Tinkara  2006 91 184
URBAS Inja  2006 92 179
RIBIČ Neja  2006 87 178

Mesto SD Zadnja 
serija SKUPAJ

1 SK MORIS 214 892
GORŠE Anastazija  2004 82 324
LUNDER Urška  2003 70 291
ŽAGAR Žana  2004 62 277

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili o izvedbi regijskih tekmovanj.
Pritožb ni bilo.

SODNIKI NA TEKMOVANJU: VODJA TEKMOVANJA:

Elvira VALANT - glavni sodnik Elvira VALANT

Tilen VALANT - sodnik

Igor VALANT - sodnik, vodenje rezultatov

Cicibanke - puška EKIPNO

Kadetinje - pištola EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                 
z zračnim orožjem
Ljubljana, 18. 3. 2017

Članice - puška EKIPNO

Pionirke - puška EKIPNO

Mlajše pionirke - puška EKIPNO


